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Basın Açıklaması 
Koruyup Kollayan Fikir Olmayınca, Devletin Saygınlığı da Ayaklar Altında Olunca İnsanlar Kadarif 

Şehrinde Su Yüzünden Birbiriyle Savaşmaktadır 
 
Kadarif şehrinde içme suyu sorunu, rejimin çaresizliğinin bir sorunudur. Kriz, bu yıl yaz başında daha da 

kötüleşince, sonuncusu 06 Ramazan 1440’da olmak üzere insanlar şehrin çoğu mahallesinde su talebiyle 
gösteriler düzenledi. Su taşıyan ve para ile su satan at arabasına saldırdılar. At arabası sahiplerden biri ile bir 
kadın arasında tartışma yaşandı. Tartışma sonrası kadın hayatını kaybetti. Bu olay Nubia ve Beni Amir 
kabileleri arasında kabile çatışmasına neden oldu. Güvenlik güçlerinin müdahalesine rağmen olaylar iyice 
tırmandı. Her iki taraftan altı kişi hayatını kaybetti, bazı evler ateşe verildi. Çok sayıda insan yaralandı.  

 
İnsanların işlerini güden bir devlet olsaydı bütün bunlar yaşanmazdı. Çünkü su, abı hayattır, daha doğrusu 

hayatın ta kendisidir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:  

يٍ  أ ف  لا يُؤْمِنُون    يْءٍ ح  لْن ا مِن  الْم اءِ كُلَّ ش  ع   Ayrıca her canlıyı da sudan yarattık. Hâlâ inanmayacaklar mı?” [Enbiya 30]“ و ج 

Devletin en temel görevlerinden biri halkın su ihtiyacını karşılamasıdır. Ancak bu aşağılık insan yapımı 
sistemlerde devlet insanların işlerini koruyup kollamıyor. Sadece batıl yolla insanlardan para toplamasını 
biliyor. Bunun sonucunda insanlar su yüzünden birbiriyle savaşıyor. Önceki rejim, on yıllarca Kadarif 
kentinde insanların su sorununu halletmek için duygularıyla oynadı. Önceki rejim tam bir yalancıydı, şu anki 
yöneticiler ise insanlara açgözlü ve soyguncu tacir zihniyetiyle yaklaşıyor. Bu yüzden devletin saygınlığı 
ayaklar altında ve insanlar kendi haklarını kendileri arıyorlar. 

 
Kadarif ve diğer kentlerde halkın sorununu ancak Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti çözebilir. 

Hilafetin öncelikli gayesi, kıyamet günü Allah huzurunda sorumlu olacağı tebaası için onurlu bir hayat temin 
etmektir. Hilafet Devleti, İslam hükümlerine göre tebaasına rahmet, adalet ve itinayla yaklaşacaktır. 

 
Ey Kadarif halkı! Ey Nubia ve Beni Amir kabilesi! Sizler Müslümansınız. Birbirinizin kanını akıtmak caiz 

değil. Allah’ın kardeş kulları olun. Koruyup kollayan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini 
kurmak için çalışanlarla birlikte çalışın.  

 


